
*Shënim: Nisja për homazhe bëhet në ora: 08:45, nga objekti i Komunës e Drenasit. 
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A  GJ  E  N  D  A 

 

 

1. Më 06.03.2024, prej orës 09:30 - Homazhe përkujtimore në Kompleksin Memorial “Adem 

Jashari” në Prekaz. 

 

2. Më 06.03.2024, prej orës 12:00 - Seancë solemne e Kuvendit Komunal. 

 

3. Në të gjitha shkollat e Komunës së Drenasit, ora e parë e mësimit do t’i kushtohet ”Epopesë 

së UÇK-së”, Komandantit Legjendar Adem Jashari dhe familjes Jashari. 

 


